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Nombre de fibres 6 FO 12 FO 24 FO

Diamètre extérieur 5,3 mm 6,4 mm 8,9 mm

Poids (Kg/Km) 26 46 77

Résistance à la traction 
- à court terme (N/m)

1000 1000 1300

Résistance à la traction 
- à long terme (N/m)

500 500 800

Résistance à l’écrasement 
- à court terme (N/10cm)

2000 2000 1000

Résistance à l’écasement
- à long terme (N/10cm)

1500 1500 500

Température d’utilisation 
- à court terme (°C)

-5 à +50

Température d’utilisation 
- à long terme (°C)

-30 à +70

Couleur de gaine Noire

Résistance au feu IEC 60332-1-2 / IEC 60332-3-24 / IEC 60754-2 / IEC 61034 /EN 50399 Euroclass Dca s2d2a2

Caractéristiques du câble : Intérieur/extérieur à structure serrée 900μm gaine LSZH Dca

Câble universel présentant une construction totalement diélectrique, avec une gaine LSZH anti UV, destiné à toutes les applications 
simples en intérieur et en extérieur.

Il permet la connectorisation directe sans épanouisseur.

Gaine de couleur 900 µm
Gaine de couleur 250 µm

Mèches de verre

Gaine noire LSZH



Fiche  produit

Trunk optique LC/LC ou SC/SC

Longueur 6 FO 12 FO 24 FO

x mètres T6LCLCM3xR T12LCLCM3xR T24LCLCM3xR
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Longueur 6 FO 12 FO 24 FO

x mètres T6LCLCM4xR T12LCLCM4xR T24LCLCM4xR

Référence en LC/LC OM3

Référence en LC/LC OM4

Longueur 6 FO 12 FO 24 FO

x mètres T6SCSCM3xR T12SCSCM3xR T24SCSCM3xR

Longueur 6 FO 12 FO 24 FO

x mètres T6SCSCM4xR T12SCSCM4xR T24SCSCM4xR

Référence en SC/SC OM3

Référence en SC/SC OM4


